Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 3638/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal de Tatuí, para que nos informe através do setor competente, dados

detalhados referente ao movimento por parte da Secretaria de Esportes de

Tatuí junto a Secretaria do Estado de SP sobre o anúncio no Diário Oficial de

05 de julho de 2023 referente a “ARENINHA” Demanda n°022270 para o

Município de Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

Após a divulgação no Diário Oficial pg. 70 quarta feira – 05 de julho ouve uma

publicação sobre a realização de obras da “Areninha”, após essa data não foi

mais publicada em jornais e outros meios de comunicação sobre o assunto.

Resido próximo a localização da suposta benfeitoria e gostaria de saber,

quantas tratativas foram realizadas sobre “ARENINHA” e quais as respostas

entre a Secretaria municipal de Tatuí e a Secretaria do Estado de São Paulo.

Se houve, envie-nos cópias dos emails.

Peço respeitosamente que verifiquem com muito carinho este posicionamento,

lembrando que  o Sr Aildo Rodrigues Ferreira, Secretário de Esportes do

Estado de SP na ocasião, esteve presente em nosso município a convite deste

Vereador.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de outubro de 2023.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

Republicanos D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
41

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

J1
9-

B
93

0-
B

R
P

G
-N

2P
J

Câmara Municipal de Tatuí, 27 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VJ19B930BRPGN2PJ"?chave=VJ19B930BRPGN2PJ, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VJ19-B930-BRPG-N2PJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
41

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

J1
9-

B
93

0-
B

R
P

G
-N

2P
J

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VJ19B930BRPGN2PJ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VJ19B930BRPGN2PJ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VJ19B930BRPGN2PJ
		2023-10-27T12:03:28-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura